quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 255/2022

P.A.: 0179/2022 – DISPENSA: Nº 054/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: VICTOR ALMEIDA DA SILVA – CPF: 077.032.935-71 –
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA EUCLIDES DA CUNHA, S/N,
CENTRO, UAUÁ- BA, VISANDO O FUNCIONAMENTO DO DEPÓSITO DE ARMAZENAMENTO
DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – OBJETO
DO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO – PRAZO: 12 (DOZE)
MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 VIGÊNCIA: 15/12/2023 A
15/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 15/12/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAE88516ECDDED3BB2705D39E4C45364

		2023-12-21T12:08:12-0300